COLTURISMO-AMAVI
Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Márcia Sapelli Kniess, Coordenadora Geral do Colegiado de Turismo da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à AMAVI

para a Assembléia Extraordinária, a realizar-se no dia 09 de Outubro de 2014, tendo por local o

Auditório anexo 1 da AMAVI em Rio do Sul, com início marcado para as 8h30min em primeira

convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h com 1/3 de membros

presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Curso e consultoria para o segmento de turismo e gastronômico oferecido gratuitamente

através do SEBRAI – Paulo Cesar Sabbatini Rocha;

2- Informações a criação do Portal de Turismo Caminhos do Alto Vale do Itajaí – Jean

Caetano;

3- Avaliação de Propostas recebidas para o trabalho consorciado dos Planos Municipais de

Turismo e levantamento dos municípios interessados em aderir.

4- Assuntos gerais.

Confirme sua participação através do email turismo@amavi.org.br.

Rio do Sul, 02 de outubro de 2014.

Márcia Sapelli Kniess

Coordenadora Geral do COLTURISMO-AMAVI

mailto:turismo@amavi.org.br